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DAGSORDENSPUNKT NR. 1: VELKOMMEN TIL SEMINAR (5 minutter)

Indledningsvist introducerer Christina dagsordenen.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 2: DRØFTELSE AF KOMMUNIKATION OG UDARBEJDELSE AF PRINCIP FOR
KOMMUNIKATION (D+B) (180 minutter)

Hvordan skaber vi en god kommunikation mellem skole og hjem. Hvilke informationer skal vi som skole

være dygtige til at formidle, således elever og forældre føler sig involverede og klædt på til at være aktive,

deltagende og forstående for skolens hverdag, regler og rammer?

Hvad kan vi tilsvarende forvente af elever og forældre i forhold til skole/hjem samarbejdet?

Vi drøfter i mindre grupper, hvilken kommunikation der er relevant fra skolen, skolebestyrelsen og

medarbejderne til hjemmet, samt hvilke retningslinjer for samarbejde, der vil være givtige for Aabybro Skole

med henblik på at opdatere princippet for kommunikation mellem skolen og hjemmet.



Referat:

Første del bliver drøftet i blandede grupper af medarbejdere, ledelse, forældrerepræsentanter samt elevråd.

Overskriften er: Hvilken kommunikation er relevant fra skolen og hvordan kommunikeres det ud.

Drøftelserne resulterer i konkrete forslag til brug af Aula på ledelses-, afdelings- og klasseniveau samt fra

SFO’en.

Andel del bliver drøftet i grupper delt op i ledelse, medarbejdere og forældrerepræsentanter. Overskriften er:

Hvilke retningslinjer for kommunikation vil være givtige i forhold til at tydeliggøre og forbedre

kommunikationen mellem skole og hjem? Drøftelserne resulterer i forslag til kommunikationspolitik. Det

videre arbejde aftales på næste skolebestyrelsesmøde.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 3: Høring af feriekalender (30 minutter)

Børne- og Familieudvalget har godkendt forslag til skolernes feriekalender 2025/2026 og 2026/2027, og

derfor sendes de i høring i skolebestyrelserne med høringsfrist den 4. oktober 2024. Høringsmaterialet kan

tilgås via høringsportalen:

https://www.jammerbugt.dk/demokrati-ogindflydelse/horinger-og-afgorelser/oversigt/horing-af-skolern
es-feriekalender-2025-2026-og-2026-2027/

Referat: Skolebestyrelsen har ingen kommentarer til forslaget.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 4: FORÆLDREARBEJDSDAG I SKOLE OG SFO (15 minutter)

Vi drøfter og koordinerer forældrearbejdsdagen.

Refarat: Skolebestyrelsen afholder arbejdsdag den 9. november - invitationen følger på Aula.

DAGSORDENSPUNKT NUMMER 5: EVT. (15 minutter)

Forespørgsel på tur til Legohouse fra 4C: Drøftet og der er meldt tilbage til forældrerådet.

Elevrådet: Elevrådet repræsenteres i indeværende skoleår af formanden fra CTU samt næstformand fra

almen.


